

Pani Izabela Piecuch Jawień

Pani Izabela Piecuch-Jawień do dnia 29.11.2013 roku pełniła funkcję Wiceprezesa Zarządu IFM Global Asset Management Sp. z o.o. (IFM GAM). Przed objęciem stanowiska w Zarządzie IFM GAM pełniła funkcję Wiceprezesa Zarządu Investment Fund Managers S.A. odpowiadając za rozwój relacji z klientami oraz zarządzanie zespołem doradców. Karierę w branży finansowej rozpoczęła w 1996 roku z chwilą podjęcia pracy w dziale analiz PKO Bank Polski S.A. Pracowała kolejno na stanowiskach analityka, a następnie doradcy klienta korporacyjnego w zakresie form finansowania działalności. W latach 1999–2005 kontynuowała karierę w BRE Bank S.A. w Warszawie. Początkowo pełniła funkcje analityka ryzyka w zakresie oceny poziomu ryzyka poszczególnych form finansowania działalności klientów korporacyjnych. Była członkiem komitetu kredytowego banku z uprawnieniami decyzyjnymi, następnie pełniła funkcję szefa wydziału oceny ryzyka odpowiadając za relacje z dużymi klientami korporacyjnymi w zakresie współpracy z BRE Bank S.A. i jego grupą kapitałową.

Pani Izabela Piecuch-Jawień ukończyła studia magisterskie na Akademii Ekonomicznej im. K. Adamieckiego w Katowicach w ramach indywidualnej organizacji nauczania. Posiada uprawnienia zasiadania w radach nadzorczych spółek z udziałem Skarbu Państwa. Odbyła liczne kursy i szkolenia z zakresu oceny ryzyka podejmowanego przez banki, specyfiki produktów bankowych i para-bankowych dla klientów korporacyjnych, negocjacji, współpracy i rozwoju relacji z klientami instytucji finansowych.

Pani Izabela Piecuch-Jawień nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Emitenta oraz spółki zależnej Emitenta i nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Pani Bernadetta Domaszewicz

Pani Bernadetta Domaszewicz od dnia 01.12.2013 roku obejmie stanowisko Inspektora Nadzoru oraz Członka Zarządu IFM Global Asset Management Sp. z o.o. (IFM GAM). Przed podjęciem współpracy z IFM GAM pełniła funkcję Inspektora Nadzoru w Grupie Opera (OPERA Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A., OPERA Dom Maklerski Sp. z o.o.) wypełniając obowiązki sprawozdawcze i informacyjne wynikające z działalności prowadzonej przez Spółki z Grupy Opera.

W swojej karierze zawodowej pracowała m.in. w BRE Asset Management S.A., Kancelaria Adwokacka Małecki&Rychłowski oraz PPG Industries Poland Sp. z o.o. W 2005 roku związała się z OPERA Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. pracując jako Office Manager, a następnie z OPERA Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A, OPERA Dom Maklerski Sp. z o.o, OPERA-Kwiatkowski i Wspólnicy S.K.A. pełniąc funkcję Prawnika, Specjalisty ds. Nadzoru oraz Audytora Wewnętrznego.

Pani Bernadetta Domaszewicz ukończyła studia magisterskie na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Absolwentka studiów podyplomowych z zakresu pośrednictwa w obrocie nieruchomościami Wyższej Szkoły Handlu i Finansów



Międzynarodowych im. F. Skarbka w Warszawie. Odbyła kursy i szkolenia z zakresu nadzoru wewnętrznego w domach maklerskich, obrotu instrumentami finansowymi oraz uczestnictwa w tym obrocie.

Pani Bernadetta Domaszewicz nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Emitenta oraz spółki zależnej Emitenta i nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.